2

	Чувашская Республика

Чебоксарское городское

Собрание депутатов
РЕШЕНИЕ
	[image: image1.png]oA A
E==

	Ч=ваш Республики
Шупашкар хулин
депутатсен Пух=в\

ЙЫШ+НУ

21 ноября 2013 г.  № 1212
О передаче муниципального движимого имущества в государственную собственность Чувашской Республики
В соответствии со статьёй 31 Устава муниципального образования города Чебоксары - столицы Чувашской Республики, принятого решением Чебоксарского городского Собрания депутатов от 30 ноября 2005 года № 40, учитывая обращения казенного учреждения Чувашской Республики «Чувашская республиканская поисково-спасательная служба» Государственного комитета Чувашской Республики по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям от 2 сентября 2013 года № 421-01-10, Министерства имущественных и земельных отношений Чувашской Республики от 18 сентября 2013 года № 06/07-10976,

Чебоксарское городское Собрание депутатов

Р Е Ш И Л О:

1. Согласовать безвозмездную передачу движимого имущества, указанного в приложении к настоящему решению, из муниципальной собственности города Чебоксары в государственную собственность Чувашской Республики.
2. Администрации города Чебоксары в установленном порядке осуществить передачу в государственную собственность Чувашской Республики муниципального движимого имущества, указанного в приложении к настоящему решению.

3. Опубликовать настоящее решение в Вестнике органов местного самоуправления города Чебоксары.

4 Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Чебоксарского городского Собрания депутатов по бюджету (В.М. Кузин).

Глава города Чебоксары
Л.И. Черкесов
Приложение

к решению Чебоксарского городского Собрания депутатов

от 21.11.2013 № 1212
Перечень муниципального движимого имущества,
передаваемого в государственную собственность

	№ п./п.
	Наименование объектов основных средств
	Дата принятия к учету
	Инвентарный номер
	Балансовая стоимость, руб.
	Коли-чество
	Остаточная стоимость, руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Блок- Контейнер БКМ-04 8.0*2.4*2.4
	28.05.2009
	10102001Г
	132 500,00
	1
	94 958,39

	2
	Блок- Контейнер БКМ-04 3.0*2.4*2.4
	28.05.2009
	10102002Г
	54 000,00
	1
	38 700,00

	3
	Бензорез К 700 Актив 14
	26.10.2004
	10104227Г
	41 305,32
	1

	4
	Бензопила Husqvarna
	14.04.2004
	10104228Г
	19 530,00
	1

	5
	Сотовый телефон Samsung
	21.05.2004
	10104229Г
	5 421,92
	1

	6
	Радиотелефон Panasonik
	21.09.2004
	10104230Г
	3 036,32
	1

	7
	Радиостанция СМ 140 VHF R2 25Bт
	12.11.2008
	10104231Г
	10 334,99
	1

	8
	Радиостанция СМ 140 VHF R2 45Bт
	12.11.2008
	10104232Г
	16 389,04
	1

	9
	Радиостанция СМ 140 VHF R2 25Bт
	12.11.2008
	10104233Г
	10 334,99
	1

	10
	Радиостанция СМ 140 VHF R2 25Bт
	12.11.2008
	10104234Г
	10 335,00
	1

	11
	Принтер лазерный HP LaserJet 1020
	22.04.2005
	10104235Г
	5 992,00
	1

	12
	Носилки жесткие лотковые НЖ-ММ
	10.06.2005
	10104237Г
	5 272,50
	1

	13
	Носилки жесткие лотковые НЖ-ММ
	10.06.2005
	10104238Г
	5 272,50
	1

	14
	Компьютер Infa Life
	19.12.2005
	10104239Г
	26 376,57
	1

	15
	Блок питания PS-20
	12.11.2008
	10104240Г
	3 640,01
	1

	16
	Монитор Acer AL1716s 17"  LCD
	19.12.2005
	10104241Г
	10 095,45
	1

	17
	Принтер лазерный HP LaserJet 1020
	19.12.2005
	10104242Г
	6 239,17
	1

	18
	Принтер Epson Stylus Photo R220 USB
	19.12.2005
	10104243Г
	5 597,17
	1

	19
	Сканер Epson Perfection 3170 Photo USB
	19.12.2005
	10104244Г
	8 239,00
	1

	20
	Ноутбук Acer Aspire
	20.12.2005
	10104245Г
	44 298,00
	1

	21
	Водонагреватель Ariston
	30.12.2005
	10104248Г
	8 188,00
	1

	22
	Печь CUP 80 HELO
	16.01.2006
	10104251Г
	6 453,20
	1

	23
	Перфоратор П-25ЭР
	06.05.2006
	10104254Г
	3 118,96
	1

	24
	Компьютер (Infa Lite-grey)
	11.10.2006
	10104265Г
	21 012,00
	1

	25
	Принтер лазерный Canon LBP-2900
	11.10.2006
	10104267Г
	4 386,00
	1

	26
	Компьютер (Infa Lite)
	15.11.2006
	10104270Г
	14 244,30
	1

	27
	Монитор LG L1919S-BF 19" Sms black
	15.11.2006
	10104271Г
	8 874,00
	1

	28
	Конвектор 1500 вт
	14.04.2005
	10104272Г
	3 062,45
	1

	29
	Конвектор 1500 вт
	14.04.2005
	10104273Г
	3 062,45
	1

	30
	Конвектор 1500 вт
	14.04.2005
	10104274Г
	3 062,45
	1

	31
	Конвектор 1500 вт
	14.04.2005
	10104275Г
	3 062,45
	1

	32
	Бензопила "Дружба"
	27.01.2005
	10104278Г
	7 130,00
	1

	33
	Кровать деревянная
	06.05.2006
	10106100Г
	3 774,00
	1

	34
	Кровать деревянная
	06.05.2006
	10106101Г
	3 774,00
	1

	35
	Кровать деревянная
	06.05.2006
	10106102Г
	3 774,00
	1

	36
	Шкаф раздевальный (ПСО-1)
	06.05.2006
	10106103Г
	3 672,00
	1

	37
	Шкаф раздевальный (ПСО-1)
	06.05.2006
	10106104Г
	3 672,00
	1

	38
	Шкаф раздевальный (ПСО-1)
	06.05.2006
	10106105Г
	3 672,00
	1

	39
	Шкаф раздевальный (ПСО-1)
	06.05.2006
	10106106Г
	3 672,00
	1

	40
	Шкаф раздевальный (ПСО-1)
	06.05.2006
	10106107Г
	3 672,00
	1

	41
	Шкаф раздевальный (ПСО-1)
	06.05.2006
	10106108Г
	3 672,00
	1

	42
	Шкаф раздевальный (ПСО-1)
	06.05.2006
	10106109Г
	4 590,00
	1

	43
	Стол компьютерный (ОД ПСО-1)
	02.05.2006
	10106122Г
	3 672,00
	1

	44
	Стол оперативного дежурного (ПСО-1)
	02.05.2006
	10106123Г
	4 284,00
	1

	45
	Тумба кухонная с мойкой
	02.05.2006
	10106128Г
	8 670,00
	1

	46
	Гардероб
	13.10.2006
	10106130Г
	3 911,70
	1

	47
	Стеллаж для документов (приемная)
	13.10.2006
	10106131Г
	3 213,00
	1

	48
	Стол компьютерный (приемная)
	13.10.2006
	10106133Г
	5 260,14
	1

	49
	Рабочий стол руководителя
	13.10.2006
	10106134Г
	8 164,08
	1

	50
	Конференц-стол
	13.10.2006
	10106136Г
	3 587,34
	1

	51
	Гардероб
	13.10.2006
	10106137Г
	3 911,70
	1

	52
	Шкаф комбинированный (кабинет начальника)
	13.10.2006
	10106138Г
	5 304,00
	1

	53
	Кресло А 048
	06.12.2006
	10106151Г
	5 763,00
	1

	54
	Тренажер сил
	19.11.2004
	10106207Г
	13 452,00
	1

	55
	Велотренажер
	19.11.2004
	10106208Г
	10 533,60
	1

	56
	Палатка "Солина"
	12.05.2005
	10106210Г
	20 390,99
	1

	ИТОГО:
	647 927,76
	56
	133 658,39